B INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO

INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRICAO.

APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.

ORI COTA DE ORIGEM.

PROVA

CAMPUS ERECHIM - INTEGRADO

TECNICO EM INFORMATICA - MANHA E TARDE

INSCR.
66.275798
66.273071
66.273600
66.265592
66.268567
66.267526
66.273757
66.268214
66.266248
66.267221
66.266737
66.272159
66.280428
66.281160
66.276454
66.281051
66.268985
66.278138
66.276369
66.269245
66.273512
66.279278
66.272035
66.280202
66.278421
66.275398
66.274624
66.268675
66.280844
66.278003
66.270774
66.269336
66.266812
66.276014
66.280176
66.277508
66.269545
66.278116
66.275452
66.271929
66.279329
66.275654
66.269653
66.265593
66.277543
66.271902
66.279427
66.280344
66.278925
66.271951
66.277590
66.281020
66.280255
66.280915
66.278033

CANDIDATO
NATHAN EDUARDO VICENTINI DA SILVA
GABRIEL HENRIQUE MICHAILOFF
LAURA GRITTI ROZZA
BRUNA PIGATTO
GABRIELLY BORGES DOS SANTOS
KAEL FELIPE LUNA OLIVEIRA
MARCO ANTONIO PARMEGGIANI TORRES
MARILIA DREWS DUTRA
LUAN JOSE DE OLIVEIRA
LETICIA WELTER DA SILVA
EMANUELLE DA SILVA
GABRIEL BUENO DALARIVA
PEDRO HENRIQUE BET CAMPOS
FLAVIO ANTONIO STAKONSKI FILHO
KALLEU BANACSESKI DE BARROS
PIETRO HENRIQUE BRUNHERA
ANGELA RIGO SANTA CATARINA
GUILHERME SMANIOTTO LOSADO
EDUARDO NESPOLO NIEDZULKA
ENDRIK PEREIRA SAMOJEDEN
NATHALIA ROSSI DA LUZ
EDUARDA PIOVESAN TEIXEIRA
ERIKA MARLI DE MORAES BARBIERI
GABRIELLA TORTELLI MESQUITA

ISADORA EDUARDA KRUGER ALVES BORGES

GUSTAVO DA ROCHA GLOWACKI
LUCAS GABRIEL FERREIRA VELICKO
GIULIA VITORIA ESTRAI

ISABELY KESSLER DE OLIVEIRA
MONIQUE LAURA GUEUDA

PEDRO HENRIQUE DALBERTO
LAURA VITORIA SOBOLESKI

NICOLLI DE OLIVEIRA STUBINSKI
PIETRA MACIEL SONZA

CASSIELLE VARGAS SATIL

TEILOR LAZAROTTO MOCELLIN
FELIPE DEVENS SOLIMAN

DIENIFER DORNELLES DIAS

ENZO CONESA STUBINSKI

KETLIN ROVER MATIASSO

ANNA JULIA LOPES RAMOS

EMILIE VERONA GIARETON

LAURA VITORIA SEVERO

GABRIELLI NIENDICKER

CAROLINE EMILY DE OLIVEIRA
FERNANDO DUARTE PASINI

THAYLA VITORIA HOFFMANN DUARTE
JULIA DE ALBUQUERQUE POMPEU
GABRIEL DE JESUS DELGADILLO RIVAS
ISADORA COGO DA VEIGA

KAROL DE MOURAS OPENKOSKI
FELLIPE MIKAEL GOMES

CARLOS EDUARDO DAS CHAGAS
WILLIAM AUGUSTO CENCE

SUELYN VARGAS PERUZZO
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RESULTADO 2260

DISTRIB. DE VAGAS
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STATUS
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

RECLASSIFICADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE

RECLASSIFICADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
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26-02-2024 11:02

18-12-2023 11:27

Péagina 1



